
EXTRATO DE TERMO DE FOMENTO 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO DE INEXIGIBILIDADE: MUNICIPAL Nº 1758/2023 

PARTICÍPES:  

MUNÍCIPIO DE SANTO ANTÔNIO DE POSSE, CNPJ: 45.331.196/0001-35 

LAR SÃO VICENTE DE PAULO, CNPJ: 59.027.193/0001-17 

OBJETO: tem por objeto a ser desenvolvido pela OSC LAR SÃO VICENTE DE PAULO, Plano de 

Trabalho – DESPESAS DE CONSUMO, que acompanham o Processo Administrativo nº 1758/2023. 

Integram e completam o presente Termo de Fomento, para todos os fins de direito, obrigando 

as partes em todos os seus termos, às condições expressas no processo administrativo de 

Inexigibilidade de Chamamento Público, em conformidade com a Resolução do CMDI nº 

001/2023, de 17/02/2023, juntamente com seus anexos e a proposta/plano de trabalho da OSC. 

CONTRATO: TERMO DE FOMENTO Nº 02/2023 

VALOR: 40.000,00 (quarenta mil reais) ao ano. 

PRAZO: 17/04/2023 a 31/12/2023 

EXERCÍCIO: 2023 

ASSINATURA DO TERMO: 17/04/2023 


		2023-08-14T14:52:28-0300
	LAR SAO VICENTE DE PAULO:59027193000117




